
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 3. razred - A 
varijanta

Školska

Grad Zagreb XV. gimnazija, Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 112468TRIGKOMBA 50.00 50.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 10.00

2 219231EULER 45.00 45.00 6.00 6.00 5.00 2.006.00 10.00 10.00

3 316151BIOLOGIJA 44.00 44.00 6.00 6.00 6.00 3.003.00 10.00 10.00

4 434567OSAM 43.00 43.00 6.00 5.00 5.00 1.006.00 10.00 10.00

5 500066BORNA 42.00 42.00 6.00 6.00 6.00 1.003.00 10.00 10.00

6 601360PRP 41.00 41.00 6.00 5.00 5.00 1.006.00 10.00 8.00

7 631415ALANFJORD 41.00 41.00 6.00 6.00 5.00 3.003.00 10.00 8.00

8 812445MINIMOVIĆ 40.00 40.00 2.00 6.00 5.00 1.006.00 10.00 10.00

9 981081BIOLOG 39.00 39.00 6.00 6.00 5.00 1.003.00 10.00 8.00

10 1001074DAME 38.00 38.00 6.00 6.00 6.00 1.006.00 10.00 3.00

11 1181045RYUK 37.00 37.00 6.00 3.00 5.00 5.006.00 9.00 3.00

12 1200000SAVBCCKMZ 34.00 34.00 5.00 5.00 5.00 4.002.00 10.00 3.00

13 1206950PIKACHU 34.00 34.00 4.00 5.00 5.00 1.006.00 3.00 10.00

14 1442411MAH 33.00 33.00 5.00 4.00 5.00 2.002.00 10.00 5.00

15 1433333VER 33.00 33.00 6.00 3.00 5.00 0.003.00 10.00 6.00

16 1614248KOBE 32.00 32.00 6.00 5.00 5.00 0.006.00 0.00 10.00

17 1600001VERSTAPPEN 32.00 32.00 6.00 0.00 5.00 2.006.00 3.00 10.00

18 1834543BRAJKI 31.00 31.00 6.00 3.00 5.00 3.003.00 2.00 9.00

19 1812345GNJIDAŠ 31.00 31.00 5.00 5.00 4.00 3.003.00 9.00 2.00

20 1816384AVION 31.00 31.00 6.00 4.00 0.00 5.003.00 10.00 3.00

21 1816942MITRALJEZ 31.00 31.00 6.00 5.00 5.00 1.003.00 5.00 6.00

22 2291021MANE 28.00 28.00 6.00 0.00 5.00 1.006.00 10.00 0.00

23 2234543PANJINA 28.00 28.00 5.00 0.00 5.00 4.003.00 3.00 8.00
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24 2412346JAZAVAC 27.00 27.00 6.00 6.00 3.00 1.001.00 9.00 1.00

25 2427917MATAMIKUS 27.00 27.00 6.00 5.00 5.00 1.000.00 10.00 0.00

26 2401301KAVA 27.00 27.00 6.00 0.00 4.00 1.003.00 10.00 3.00

27 2773456VLA 25.00 25.00 4.00 3.00 5.00 3.000.00 0.00 10.00

28 2754070KLUPA 25.00 25.00 6.00 4.00 5.00 5.003.00 2.00 0.00

29 2991004BRAJKI 21.00 21.00 6.00 0.00 5.00 0.005.00 5.00 0.00

30 3006035BRAJKI 20.00 20.00 6.00 4.00 4.00 0.004.00 2.00 0.00

31 3184621PAPIR 19.00 19.00 6.00 0.00 2.00 1.000.00 10.00 0.00

32 3212500BRAJKI 18.00 18.00 6.00 0.00 5.00 1.005.00 1.00 0.00

33 3242069TONIK 18.00 18.00 6.00 1.00 5.00 0.001.00 5.00 0.00

34 3211111KAMEN 18.00 18.00 5.00 2.00 5.00 0.003.00 3.00 0.00

35 3501905KAMEN 17.00 17.00 6.00 0.00 5.00 2.002.00 0.00 2.00

36 3603752PLAVIBMW 16.00 16.00 6.00 0.00 5.00 1.002.00 0.00 2.00

37 3613704BRAJKI 16.00 16.00 6.00 0.00 5.00 1.001.00 3.00 0.00

38 3824014JEDNOROG 14.00 14.00 5.00 0.00 5.00 1.002.00 1.00 0.00

39 3827122ZEC 14.00 14.00 5.00 0.00 5.00 1.002.00 0.00 1.00

40 3877777DAMEJR 14.00 14.00 6.00 2.00 4.00 0.000.00 1.00 1.00

41 4190210ŽABA 13.00 13.00 4.00 4.00 4.00 1.000.00 0.00 0.00

42 4210080TROKUT 11.00 11.00 6.00 0.00 2.00 1.000.00 0.00 2.00

43 4254321BRAJKI 11.00 11.00 6.00 0.00 3.00 0.001.00 0.00 1.00

44 4411235DAVINCHI 9.00 9.00 3.00 1.00 1.00 1.001.00 2.00 0.00

45 4532432BORČEK 7.00 7.00 0.00 0.00 5.00 1.000.00 1.00 0.00

46 4658008BRTX 6.00 6.00 2.00 2.00 1.00 1.000.00 0.00 0.00
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